
/ 
~.' 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA Ml,JNICIPAL 

APRUEBA CONVENIO DE PAGO POR 
PATENTE COMERCIAL, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 MAY 2015 

"DECRETO ALC. EXENTO N° 2.118 /15 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios 
de pago N° 720, 721 y 725, de 21 de abril de 2015; el convenio de pago No 727, de 22 
de abril de 2015; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuentan con el vo Bode 
la Jefa(S) del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum N° 578, de 24 
de abril de 2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 1231, 
de 24 de abril de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convenios de pago. por 
patente comercial, que a continuación se indican: 

No RUT NOMBRE ROL 

720 Lorenzo Morales Cifuentes 155.360 
721 :. Luis Pedreros Cortes 155.339 
725 M~5Q..Lit~ Urrutia 152.2_79 
727 Luis Nelson Gaete Valenzuela 155.356 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCIDVESE. 

ü. /' -
~~.~~·D BARONTI 

······ALCALDE 
MUNI IPALIDAD!DE INDEPENDENCIA 

..-: 
TRANSCRITO· A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador MuniciEal -
Control - Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados --.i \ 
~'PBrte~ ,,~., 

05 


